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Ginnekenweg 347, Breda, Netherlands

Het menu van Laziz Restaurant Bar uit Breda omvat ongeveer 22 verschillende gerechten en drankjes.
Gemiddeld betaal je ongeveer 11 € voor een gerecht / drankje. Je kunt de WiFi van het etablissement zonder
extra kosten gebruiken, en in de toegankelijke vertrekken komen ook gasten met een rolstoel of fysiologische
handicaps. Als je na het eindigen van de dag nog een cocktail wilt doen en alleen of met vrienden wilt zitten, is
Laziz Restaurant Bar vanuit Breda een goede bar, die klanten houden ervan om de mogelijkheid te hebben om

de nieuwste spellen of races op de grote scherm in deze sportbar te zien, naast het genieten van eten en
drinken. Daarnaast kun je vers gebakken barbecue bestellen.
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laziz Restaurant Bar Menukaart

Tandoori Vorspeisen

SHAMI KEBAB 20 €

Turksse specialiteiten

BAKLAVA

Hausgemachte Speuautaten

ASHAK VEGETARISCH

Zoetwaren

ROOMBROODJES

Soepen

DAL SOEP 5€

Coffee

KOFFIE 3€

&press Menu

CHAPLI KEBAB 13 €

Voorgerechien*

SAMBOSA 7€

ASHAK

Desserts

SHEER YAAGH (1JS)
VERNI

Foodsharing
SAMBOSA VEGETARISCH
MANTOE

BBQ Gerechien

TIKKA KEBAB |
TIKKA KEBAB Il
KEBAB E MIX

Voorgerechien
ASH SOEP

CHAPLI KEBAB VEGA
PAKAURA

MANTOE VEGETARISCH
BOLANI AARDAPPEL
BOLANI PREI

8€

7€
9¢€

20 €
23 €
25€

6€
13 €
7€
8€
7€
7€



laziz Restaurant Bar

Ginnekenweg 347, Breda, Openingstijden:

Netherlands Dinsdag 17:00 -22:00
woensdag 17:00 -22:00
donderdag 17:00 -22:00
vrijdag 17:00 -22:00
zaterdag 17:00 -22:00
zondag 17:00 -22:00
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